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(Uppdaterad kl. 17:03) Strandskolan kommer att byggas om till bostäder
enligt planen trots den överklagan som inkommit. Enligt Libos VD, Roger
Sixtensson, har man klart med bygglov och starttillstånd för ombyggnationen
och rivningsarbetet pågår redan inne i fastigheten.-Om inte BMB ändrar sig
så kommer arbetet med Strandskolan att fortsätta enligt tidsplanen,
kommenterar Sixtensson.

Som vi rapporterade tidigare idag har en överklagan på bygglovet för Strandskolan
skickats in till Bergslagens Miljö- och Byggförvaltning. Bakom överklagan står två
personer, bland andra Amelie Boson som uttalade sig tidigare idag om syftet med
överklagan.
-Jag vill inget hellre än att man bygger om den befintliga Strandskolan till bostäder, men



här har man inte gjort rätt. De har en skyldighet, enligt rådande detaljplan, att
informera oss fastighetsägare i närheten för att höra om vi har några invändningar mot
detta. Det har man inte gjort och därför har vi efter noga övervägande valt att
överklaga. Det känns jättetråkigt men vi har inte valt den här situationen själva. Det är
viktigt att markera att man inte kan klampa in och göra vad som helst utan att ta
hänsyn till andra, sa Amelie i ett uttalande till LindeNytt i förmiddags.

När bygglovet beviljats borde det ha kommit till deras kännedom. Detta missade BMB
att skicka ut till fastighetsägarna. Dock har man vid flera tidigare tillfällen informerat
om planerna för Strandskolan.
-Ett rent formaliafel, säger Sixtensson som anser att det hade varit lätt att rätta till.
-Man hade kunnat vända sig till myndigheten och framfört sina åsikter ändå. Om man
nu värnar om en bostadsutveckling i Lindesberg så är det ett märkligt sätt att visa det
på genom att överklaga och därmed äventyra kostnadsbilden. Jag kan inte hjälpa att
undra om det ligger något annat motiv bakom denna överklagan, säger Roger
Sixtensson.

Överklagan stoppar alltså inte ombyggnaden av Strandskolan. Bygglov och
starttillstånd är utfärdat och några indikationer på att BMB skulle ha ändrat uppfattning
har ej framkommit idag.
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